



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

A. Walther Jensen Holding ApS

Vallensbæk Strandvej 225, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 21 69 02 36

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2024.

Anders Walther Jensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Walther Jensen Holding ApS
Vallensbæk Strandvej 225
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 21 69 02 36
Stiftet: 16. marts 1999
Hjemsted: Vallensbæk Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
26. regnskabsår

Direktion

Anders Walther Jensen
Naja Beck Jensen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V

Dattervirksomhed

A. Walther Jensen A/S, Vallensbæk

Hovedtal

| | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -19 | -20 | -17 | -18 | -17 |
| Resultat af primær drift | -19 | -20 | -17 | -18 | -17 |
| Finansielle poster, netto | 13.834 | 4.766 | 3.230 | 3.166 | 1.963 |
| Årets resultat | 13.700 | 4.663 | 3.155 | 3.093 | 1.889 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 45.676 | 29.593 | 24.608 | 21.017 | 17.929 |
| Egenkapital | 41.998 | 28.416 | 23.868 | 20.826 | 17.844 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.700 t.kr. mod 4.663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -19.294 | -20.350 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 13.294.217 | 4.368.880 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 541.499 | 398.262 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.272 | -1.346 |
| Resultat før skat | 13.815.150 | 4.745.446 |
| 1 Skat af årets resultat | -114.796 | -82.907 |
| Årets resultat | 13.700.354 | 4.662.539 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 13.294.217 | 4.368.880 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 284.137 | 175.859 |
| Disponeret i alt | 13.700.354 | 4.662.539 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>34.207.752</u> | <u>20.913.535</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>34.207.752</u> | <u>20.913.535</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>34.207.752</u> | <u>20.913.535</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>11.200.924</u> | <u>8.360.830</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>11.200.924</u> | <u>8.360.830</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>267.592</u> | <u>318.148</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>11.468.516</u> | <u>8.678.978</u> |
| | Aktiver i alt | <u>45.676.268</u> | <u>29.592.513</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 20.512.811 | 7.218.594 |
| Overført resultat | 21.238.637 | 20.954.500 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>41.998.448</u> | <u>28.415.894</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Selskabsskat | 3.655.392 | 1.154.681 |
| Anden gæld | 22.428 | 21.938 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.677.820</u> | <u>1.176.619</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.677.820</u> | <u>1.176.619</u> |
| Passiver i alt | <u>45.676.268</u> | <u>29.592.513</u> |
| | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------|-------------------------|---|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| juli 2022 | 125.000 | 2.849.714 | 20.778.641 | 114.400 | 23.867.755 |
| Udloddet | | | | | |
| udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 4.368.880 | 175.859 | 117.800 | 4.662.539 |
| Egenkapital 1. | | | | | |
| juli 2023 | 125.000 | 7.218.594 | 20.954.500 | 117.800 | 28.415.894 |
| Udloddet | | | | | |
| udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 13.294.217 | 284.137 | 122.000 | 13.700.354 |
| | 125.000 | 20.512.811 | 21.238.637 | 122.000 | 41.998.448 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 114.796 | 82.907 |
| | 114.796 | 82.907 |
| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 13.694.941 | 13.694.941 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 13.694.941 | 13.694.941 |
| Opskrivninger 1. juli 2023 | 7.218.594 | 2.849.714 |
| Årets resultat | 13.165.907 | 4.242.149 |
| Årets reguleringer på egenkapitalen | 128.310 | 126.731 |
| Opskrivninger 30. juni 2024 | 20.512.811 | 7.218.594 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 34.207.752 | 20.913.535 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos A. Walther Jensen Holding ApS |
|--------------------------------------|-----------|-------------------|-------------------|--|
| A. Walther Jensen A/S, Vallensbæk | 100 % | 34.207.752 | 13.165.907 | 34.207.752 |
| | | 34.207.752 | 13.165.907 | 34.207.752 |

Noter

| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 3. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. juli 2023 | 1.154.681 | 711.975 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | <u>-1.154.681</u> | <u>-711.975</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 3.833.148 | 1.271.908 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | -58.000 | 0 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | <u>-119.756</u> | <u>-117.227</u> |
| | <u>3.655.392</u> | <u>1.154.681</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 3.655 t.kr.